3

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2022

                                                                 № 46
ст-ца Новоджерелиевская
О выделении специальных мест на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года
В целях реализации пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень специальных мест на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года, согласно приложения к постановлению.
2. Оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года.
3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                              О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

от 24.06.2022 г. № 46
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года

Новоджерелиевское сельское поселение Брюховецкого района.

1. Избирательный участок 07-14, муниципальное бюджетное учреждение «Бейсугский сельский дом культуры», Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Новоджерелиевская, улица Красная, дом 58А:

станица Новоджерелиевская, улица Ленина, дом 51А здание почты;

2. Избирательный участок 07-15, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13, Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Новоджерелиевская, улица Красная, дом 75:

станица Новоджерелиевская, улица Красная, дом 108А, здание магазина (по согласованию).

3. Избирательный участок 07-16, муниципальное бюджетное учреждение «Бейсугский сельский Дом культуры», Краснодарский край, Брюховецкий район, хутор Челюскинец, улица Матросова, дом 8:

хутор Челюскинец, улица Мира, дом 43А, здание магазина (по согласованию);
хутор Челюскинец, улица Мира, дом 31, здание магазина «Продукты» (по согласованию).
4. Избирательный участок 07-17, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 17, Краснодарский край, Брюховецкий район, село Бейсугское, улица Ленина, дом 71:

село Бейсугское улица Ленина, дом 74 здание магазина (по согласованию).
Заместитель главы Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  В.А. Герасименко